P1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0

All aluminium parts have a top-quality black anodized protective
coating.
Bestellangaben/Ordering Information
Präzisions-Lineartische/precision linear stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
  25 mm Stellweg   25 mm travel LT 45-25 31.045.2531
  40 mm Stellweg   40 mm travel LT 45-40 31.045.4031
  65 mm Stellweg   65 mm travel LT 45-65 31.045.6531
  85 mm Stellweg   85 mm travel LT 45-85 31.045.8531
110 mm Stellweg 110 mm travel LT 45-110 31.045.1131
Zubehör/Accessories
Montageplatte 120 x 70 x 8 mm mounting plate 120 x 70 x 8 mm MP 120M 31.999.0120
Z-Montagewinkel für VT 45,LT(M) 45(M) und
LIMES 44
Z assembly bracket for VT 45, LT(M) 45(M) and
LIMES 44
MONT-LT(M) 45-Z 41.045.0001
XY-Montagesatz für LT(M) 45(M) und LIMES 44,
ohne Montage
XY assembly kit for LT(M) 45(M) and LIMES 44,
without assembly
MONT-LT(M) 45-XY 41.045.0004
XY-Montagesatz für LT(M) 45(M) und LIMES 44,
mit Montage
XY assembly kit for LT(M) 45(M) and LIMES 44,
with assembly
MONT-LT(M) 45-XY-MM 41.045.0014
40 65 90 V-625 X X
P2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2010)
LT 45-110
LT 45-85
LT 45-65
LT 45-40
LT 45-25
M3  8
17,5
30
Ø3  5
Ø
3
 5
45
160
ø 4,5 ø 3,4
ø8
ø6
34,2
Snkg. f. M4
cntrb. f. M4
20
30
Snkg. f. M3
cntrb. f. M3
4,
6
3,
4
15
125
34
20
3045
M4  8
17,5 100
67,5